

**“ТАСДИҚЛАЙМАН”**  
Фориш туман Халқ таълими бўлими  
мудири



**С.Воккосов**

**Техник топширик**  
**БУЮРТМАЧИ**

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажариладиган иш	59-ИДУМ биносига Face ID дастури учун ускуналарини сотиб олиш учун смета хужжатини тайёрлаш
2	Буюртмачи	<b>Фориш туман Халқ таълими бўлими</b>
3	Бажарувчи	Танловдан сўнг аниқланади
4	Объект жойлашган манзил	Жиззах вилояти Фориш тумани Хонбанди МФЙ
5	Иш бошланиши ва тугалланиши	2022 йил Июнь ойи
6	Маблағ манзили	<b>Фориш туман Халқ таълими бўлими</b>
7	Алоҳида талаблар	Ишлар сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт. Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш далолатномасига асосан қабул қилиб борилади
9	Тўловлар шарти	Тўловлар пул кўчириш йўли билан ва сўт фактура асосида

Тайёрлади:



О.Нурқулов

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ СМЕТА НА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

480 245 367 сум

в том числе  
ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА

384 292 сум

ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ

65 280 сум

СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ

16 902 000 сум

ОБОРУДОВАНИЕ

362 289 034 сум

ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ К=10%

37 964 061 сум

С НДС К=15%

62 640 700 сум

№	РЕСУРС	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РЕСУРСА	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>							
1	000001		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ С УЧЕТОМ СОЦСТРАХА	ЧЕЛ-Ч	40,00	9 607,30	384 292
			ИТОГО				384 292
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>							
1	000112	C203-101	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ-Ч	1,35	0,00	-
2	000513	C203-203	ДОМКРАТЫ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 63 Т	МАШ-Ч	45	0,00	-
3	000766	C202-1102	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА МОНТАЖЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ 10 Т	МАШ-Ч	0,0	127 627,00	-
4	000983	C203-408	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 156,96 (16) КН (Т)	МАШ-Ч	0	1 207,00	-
5	001488	C203-902	ПОДЪЕМНИКИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ВЫСОТОЙ ПОДЪЕМА 10 М	МАШ-Ч	0	9 000,00	-
6	002016	C204-502	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	0,0	2 132,00	-
7	002509	C240-1	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-Ч	0,00	54 548,00	-
8	002510	C240-2	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-Ч	0,0	54 548,00	-
9	002875	C233-1451	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	80,0	816,00	65 280
			ИТОГО	СУМ			65 280
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ</b>							
1		08-11147-9	КАБЕЛЬ НДМ ДЛ 10М	ШТ	1	75 000,00	75 000
2		08-11147-15	МОНТАЖНАЯ КОРОБКА РАЗМ 100X100ММ	ШТ	8	25 000,00	200 000
3		08-11147-16	ПЛАТЧ-КОРД RJ-45 УТР САТ.5Е ДЛ.3М	ШТ	0	20 000,00	0
4		08-11147-17	ТРУБЫ ГОФРИРОВАННЫЕ ПВХ Д 20ММ	М	0	1 700,00	0
5		08-11147-18	КЛИПСА ДЛЯ ГОФРОТРУБЫ Д-20ММ	ШТ	0	2 000,00	0
6		08-11147-19	СТИКЕР ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ	ШТ	0	500,00	0
7		08-11147-20	КАБЕЛЬ СЕТЕВОЙ УТР СЕЧ 4X2X0,52ММ2 САТ.5Е	М	3000	4 500,00	13 500
8		08-11147-21	МЕТИЗЫ	КГ	0	20 000,00	0
9		08-11147-22	ИЗОЛЕНТА	ШТ	25	6 000,00	150 000
10	031248	08-11147-23	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР ПИЛОТ	ШТ	1	65 000,00	65 000
11	031725	08-11147-24	КАБЕЛЬ Провод ПУНТП - 0,75	М	0	11 800,00	0
12	032540	08-11147-25	ПРОВОДОК СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т		3 100 000,00	0
13	035101	08-11147-26	ШУРУПЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ 4X40 ММ	Т		14 500 000,00	0
14	035377	08-11147-27	УЛИЧНЫЙ ШКАФ ГЕРМЕТИЧНЫЙ	ШТ	18	95 000,00	1 710 000
15	045667	08-11147-29	ВТУЛКИ ИЗОЛИРУЮЩИЕ	ШТ	20	100,00	2 000
16	045862	08-11147-30	ЗАГЛУШКИ	10ШТ	0	15 000,00	0
17	045863	08-11147-31	КРОНШТЕЙН	ШТ	3	100 000,00	300 000
18		08-11147-49	ХОМУТИК	ШТ	0,0	4 815,00	0
19	065312	08-11147-51	РОЗЕТКА НАРУЖНАЯ С КРЫШКОЙ	ШТ	20	45 000,00	900 000
			ИТОГО	СУМ			16 902 000
<b>ОБОРУДОВАНИЕ</b>							
1		08-11147-1	IP УЛИЧНЫЕ ВИДЕОКАМЕРЫ DH-IPC-HFW2047SP-S-S2	ШТ	36	741 000	26 676 000
2		08-11147-2	IP ВНУТРЕННИЕ ВИДЕОКАМЕРЫ 2443	ШТ	45	660 000	29 700 000
3		08-11147-4	ВИДЕОРЕГИСТРАТОР 32 каналъ DHI-NVR ids 9632	ШТ	3	8 550 000	25 650 000
4		08-11147-6	SMART КОММУТАТОР 8 ПОРТА RJ45 1 Г БИТ/С	ШТ	4	604 800	2 419 200
5		08-11147-8	КОММУТАТОР 8 ПОРТА (POE) RJ45-POE 1 Г БИТ/С	ШТ	18	746 000	13 428 000
6		08-11147-6	ТУРНИКЕТ APOLLO CS -YS-2	ШТ	2	57 866 667	115 733 334
7		08-11147-8	ТЕРМИНАЛ ДОСТУПА С ФУНКЦИЕЙ РАСПОЗНАВАНИЯ ЛИЦ	ШТ	4	9 660 000	38 640 000
8		08-11147-6	Шкаф Телекоммуникационный монтажный шкафа высотой 22U	ШТ	1	9 780 500	9 780 500
9		08-11147-6	IP CAMERA IP DOME DS-2DE4425W-DE	ШТ	4	5 250 500	21 002 000
10		08-11147-6	СЕРВЕР ДЛЯ БАЗА ДАННЫХ Процессор	ШТ	1	16 800 000	16 800 000
11		08-11147-14	Интерактивная панель 4K DLED Panel screen 75"	ШТ	1	33 000 000	33 000 000
12							0
13							0
14		08-11147-8	МОНИТОР 43"(LED)	ШТ	3	3 136 000	9 408 000
15		08-11147-14	ЖЕСТКИЙ ДИСК 10ТБ	ШТ	6	3 192 000	19 152 000
16		08-11147-19	КОННЕКТОР УТР СЕЧ 4X2X0,52 САТ 5Е	ШТ	300	3 000	900 000
			ИТОГО	СУМ			362 289 034
			ВСЕГО ОБОРУДОВАНИЯ	СУМ			362 289 034
			ВСЕГО БЕЗ НДС	СУМ			379 640 808